
 

 

MEDBORGARFÖRSLAG FÖR ATT ÅTERTA SKOGSPARTIET FRÅN 
DROGHANDELN VID RUNDA VÄGEN OCH ALVIKS STRAND  
 
Bakgrund  
 
Sedan ett par år tillbaka har skogspartiet mellan Runda vägen och tvärbanans hållplats Alviks 
strand utvecklats till ett område med droghandel och drogmissbruk. Skogspartiet har varit 
uppskattat av oss som bor här och av förskolorna i området men nu upplever vi att vi inte 
längre vågar vara där. Platsen är idealisk för droghandeln med närhet både till tunnelbanan vid 
Alviks torg, tvärbanehållplatsen Alviks strand och gångvägar ner till vattnet. Platsen är för 
närvarande lätt att gömma sig i och har en bunkerliknande plats att sitta i. Under det senaste 
året har droghandeln och drogmissbruket ökat. Vi som bor här i Bostadsrättföreningarna 
Alviksgården 1 och 2 har ansvar för flera fastigheter och parkmark (för vilken vi betalar f n 
400 000 kr/år till Stockholms stad) ser hur vår boendemiljö försämras och blir otrygg. Vi ser 
leverantörer och yngre kurirer som regelbundet rör sig fram och tillbaka och man har nu 
börjat röra sig kring våra fastigheter, leta i buskarna och rycka i dörrar. Några av personerna 
är drogpåverkade och vi ser ibland att man eldar i skogen.  
 
Vad har vi gjort hittills?  
 
Tillsammans med andra boende i området har vi i Alviksgården 1 och 2 uppgraderat vår 
grannsamverkan i polisens app för Grannsamverkan och spridit information till alla grannar. 
Vi har god kontakt med polisen och vi gör det dem ber oss att göra – skicka bilder, ringa vid 
pågående brott och andra iakttagelser. Polisen är här minst en gång i veckan, ibland med 
droghundar, men det är som ni förstår svårt att komma i rätt ögonblick för att gripa någon. 
 
Förslag  
 
Vi vänder oss nu till er i Bromma stadsdelsnämnd för att få hjälp med att återta vårt 
skogsparti och stävja droghandeln och drogmissbruket i vårt område. Vi föreslår följande 
åtgärder: • Att röja bort en del träd, bunkern och andra gömställen så att skogspartiet blir mer 
öppet och mer av en allmän plats. • Att utöver den gångväg som nu finns runt skogspartiet och 
de stigar som är upptrampade anlägga gångvägar med belysning tvärs igenom skogspartiet. • 
Att skapa ett utegym som är attraktivt för många i området.  
 
Det finns säkert fler bra förslag som parkförvaltningen i Bromma kan bättre än vi men vi 
menar att dessa förslag borde vara realistiska och genomförbara i närtid. 


